
Wijziging mandaat- volmachtbesluit directeur GBLT 2022 

Het dagelijks bestuur van GBLT; 

  

en 

  

De voorzitter van het dagelijks bestuur van GBLT; 

  

Gelet op het bepaalde in de Waterschapswet, Gemeentewet, Invorderingswet 1990, Wet WOZ, Algemene 

wet inzake rijksbelastingen, Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke Regeling 

GBLT; 

  

Besluit vast te stellen: 

Artikel I 
Het ‘mandaat- volmachtbesluit directeur GBLT’, vastgesteld door het dagelijks bestuur van GBLT op 

30 oktober 2019 en bekendgemaakt in Blad gemeenschappelijke regeling 2020, 174, wordt als volgt 

gewijzigd. 

  

A.   

Artikel 5, lid 3 komt te luiden: 

  

3. het nemen van besluiten en verrichten van handelingen inzake verzoeken en daaropvolgende 

procedures op grond van de Wet open overheid, Wet hergebruik van overheidsinformatie en de 

Algemene verordening gegevensbescherming; 

B.   

Artikel 5, lid 8 komt te luiden: 

  

8. de aanwijzing van de ambtenaar belast met de heffing, de ambtenaar belast met de invordering 

en het aanwijzen van één of meer ambtenaren belast met de heffing of de invordering; 

C.   

Artikel 5, lid 9 komt te luiden: 

  

9. de aanwijzing van één of meer ambtenaren of een gerechtsdeurwaarder als belastingdeurwaarder; 

D.   

Artikel 5, lid 14 komt te luiden: 

  

14. het instellen van beroep in cassatie alsmede het voeren van verweer in belastingprocedures over 

waterschapsbelastingen en gemeentelijke belastingen en in procedures over beschikkingen in 

het kader van de Wet waardering onroerende zaken. Voorts het verrichten van alle handelingen 

die noodzakelijk zijn om dergelijke cassatieprocedures te voeren; 

Artikel II 
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging mandaat- volmachtbesluit directeur GBLT 2022 

  

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Aldus besloten op 5 oktober 2022, 

R.A.C. de Haan 

Directeur 

B.J. van Vreeswijk 

Voorzitter dagelijks bestuur 

Nr. 1161 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
1 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling GBLT 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1161 1 november 2022 1 


